

## DEVIS RECTIFICATIF

**Concerne :** Centre de Football Lankelz – nouveau terrain synthétique – CS Fola  
Art. 4/821/221313/23065 – Exercice 2023

### 1 Renouvellement du terrain existant

Nr	Texte	Unité	Qté	Prix unitaire	TOTAL
1	Installation du chantier	1,00	ff	5.000,00 €	5.000,00 €
2	Dépose du revêtement existant	8000,00	m <sup>2</sup>	15,00 €	120.000,00 €
3	Travaux de réfection sur la couche souplesse	7000,00	m <sup>2</sup>	5,75 €	40.250,00 €
4	Fourniture et mise en place d'un gazon synthétique avec remplissage	8000,00	m <sup>2</sup>	71,25 €	570.000,00 €
5	Lignage / marquage suivant règlements UEFA et FLF	1,00	ff	15.000,00 €	15.000,00 €
6	Fourniture et pose de 2 buts de football	2,00	pcs	7.500,00 €	15.000,00 €
7	Fourniture et pose de 4 poteaux de corners	4,00	pcs	125,00 €	500,00 €
					<u>+16% TVA</u> 122.520,00 €
					<b><u>TTC</u> 888.270,00 €</b>

### 2 Transformation des alentours en surface d'entraînement

Nr	Texte	Unité	Qté	Prix unitaire	TOTAL
1	Installation du chantier	1,00	ff	5.000,00 €	5.000,00 €
2	Dépose du revêtement existant	2000,00	m <sup>2</sup>	8,25 €	16.500,00 €
3	Mise en place d'une couche souplesse de 30cm	2000,00	m <sup>2</sup>	19,25 €	38.500,00 €
4	Fourniture et mis en place d'un gazon synthétique avec remplissage	2000,00	m <sup>2</sup>	58,75 €	117.500,00 €
5	Lignage / marquage pour entraînements	1,00	ff	10.000,00 €	10.000,00 €
					<u>+16% TVA</u> 30.000,00 €
					<b><u>TTC</u> 217.500,00 €</b>

### 3 Renouvellement clôture et pare-ballons

Nr	Texte	Unité	Qté	Prix unitaire	TOTAL
1	Mise en place d'une main-courante avec panneaux	125,00	m	160,00 €	20.000,00 €
2	Mise en place d'un porte double pour main-courante	3,00	pcs	2.250,00 €	6.750,00 €
3	Mise en place d'un pare-ballons (hauteur 4m)	80,00	m	750,00 €	60.000,00 €
4	Mise en place d'un pare-ballons (hauteur 6m)	60,00	m	1.200,00 €	72.000,00 €
5	Enlèvement et dépose de la main-courante existante	350,00	m	50,00 €	17.500,00 €
6	Enlèvement et dépose des pare-ballons existants	150,00	m	25,50 €	3.825,00 €
7	Travaux en régie	1,00	ff	7.250,00 €	7.250,00 €
				+16% TVA	29.972,00 €
				<b>TTC</b>	<b>217.297,00 €</b>

### 4 Frais supplémentaires

Nr	Texte	Unité	Qté	Prix unitaire	TOTAL
1	Frais bureau d'étude	1,00	ff	52.000,00 €	52.000,00 €
2	Field test	1,00	ff	15.000,00 €	15.000,00 €
				+16% TVA	10.720,00 €
				<b>TTC</b>	<b>77.720,00 €</b>

**Totalité arrondi à voter: 1.401.000,00 € ttc.**